
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты 

«Челядьöс 37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдз велöдан  

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

12 января 2024 года                                                                    №  22/01-20 

 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции  

в МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты  

 

 В соответствии со ст.13.3 Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и организации работы по предупреждению коррупции в МБДОУ 

«Детский сад № 37» г. Воркуты 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 37» г. 

Воркуты согласно приложению № 1. 

2.Признать утратившим силу приказ №236/01-20 от 18.08.2023 «О мерах по организации 

антикоррупционной политики в МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты на 2023 год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                       Э.А. Митрофанова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

К приказу заведующего МБДОУ 

«Детский сад № 37» г. Воркуты 

№ 22/01-20 от  12.01.2024 

 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

в МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты 

 

 

 

Председатель комиссии - Митрофанова Э.А.-заведующий 

 

Заместитель председателя - Кудрявцева А.В. – ведущий экономист 

 

   

Секретарь - Иванова Н.И.-делопроизводитель 

 

Члены комиссии - Бабушкина И.Ю.- воспитатель 

 

  Качелкинене Л.А. старший воспитатель 

 

  Ляшенко А.П. – заведующий хозяйством 

 

 


